
Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” B alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums B alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960030359001 Viduslejas (F) Jēkabpils novads 1 55 50 45 30 30 30 37 

56960030134001 Krasta Ozoli (F) Jēkabpils novads 2 55 50 45 36 37 37 43 

56960030211001 Suši (F) Jēkabpils novads 3 55 50 45 35 36 36 42 

56960030181001 Straumēniņi (F) Jēkabpils novads 4 55 50 45 34 34 34 41 

56960030035001 Jaundruvas (F) Jēkabpils novads 5 55 50 45 36 37 37 43 

56960060061001 Ezermaļi (F) Jēkabpils novads 6 55 50 45 36 37 37 43 

56960060010001 Ziemeļnieki (F) Jēkabpils novads 7 55 50 45 37 37 37 44 

56960060062001 Kalnmuiža (Ezermuiža) (F) Jēkabpils novads 8 55 50 45 34 35 35 41 

56960030042001 Kalna Galvāni (F) Jēkabpils novads 9 55 50 45 38 39 39 45 

56960030079001 Strautiņi (F) Jēkabpils novads 10 55 50 45 32 33 33 39 

56960030176001 Biksti (F) Jēkabpils novads 11 55 50 45 31 32 32 38 

56960030005001 Tūdaliņas (F) Jēkabpils novads 12 55 50 45 35 35 35 41 

56960030185001 Kalnāres (F) Jēkabpils novads 13 55 50 45 33 34 34 40 

56960040026001 Vecvēveri (F) Jēkabpils novads 14 55 50 45 35 35 35 42 

56960040366001 Neretas 1 (TP) Jēkabpils novads 15 55 50 45 29 29 29 36 

56960030139001 Druvas (F) Jēkabpils novads 16 55 50 45 37 37 37 44 

56960040448001 Strauti (AT) Jēkabpils novads 17 55 50 45 36 36 36 43 

56960040384001 Dārzupītes (Purenes) (AT) Jēkabpils novads 18 55 50 45 35 36 36 42 

56960040350001 Ievas (F) Jēkabpils novads 19 55 50 45 33 33 33 40 

56960040061001 Muižnieki (F) Jēkabpils novads 20 55 50 45 35 36 36 42 

56960040136001 Jaunlakstīgalas (F) Jēkabpils novads 21 55 50 45 33 33 33 40 

56960040385001 Uplejas (AT) Jēkabpils novads 22 55 50 45 35 36 36 42 

56960040179001 Ceriņi (F) Jēkabpils novads 23 55 50 45 30 30 30 37 

56960040159001 Birzmalieši (F) Jēkabpils novads 24 55 50 45 30 30 30 37 

56960040040001 Mežvidi (F) Jēkabpils novads 25 55 50 45 40 41 41 47 

56960040258001 Vālodzes (F) Jēkabpils novads 26 55 50 45 34 34 34 41 

56960040406001 Landzāni 1 (AT) Jēkabpils novads 27 55 50 45 32 33 33 39 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” B alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums B alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960040203001 Ķirši (F) Jēkabpils novads 28 55 50 45 33 33 33 40 

56960040180001 Segliņi (F) Jēkabpils novads 29 55 50 45 32 32 32 39 

56960040011001 Kļavas (F) Jēkabpils novads 30 55 50 45 41 41 41 47 

56960040018001 Sprīdīši (F) Jēkabpils novads 31 55 50 45 36 36 36 43 

56960040063008 Jaunrudzāti (F) Jēkabpils novads 32 55 50 45 29 29 29 36 

56960040062001 Līcīši (F) Jēkabpils novads 33 55 50 45 32 32 32 39 

56960040063001 Meistari (F) Jēkabpils novads 34 55 50 45 28 29 29 35 

56960040030001 Sīpoliņi (F) Jēkabpils novads 35 55 50 45 31 32 32 38 

56960040357001 Liepsala (F) Jēkabpils novads 36 55 50 45 41 41 41 48 

56960040367001 Neretas 8 (TP) Jēkabpils novads 37 55 50 45 29 29 29 36 

56960040252001 Vējiņi (AT) Jēkabpils novads 38 55 50 45 32 32 32 39 

56960040192001 Vēveri 1 (F) Jēkabpils novads 39 55 50 45 35 36 36 42 

56960040143001 Īves (F) Jēkabpils novads 40 55 50 45 32 32 32 39 

56960030206001 Zīlītes (F) Jēkabpils novads 41 55 50 45 37 37 37 44 

56960030144001 Galvāni 1 (F) Jēkabpils novads 42 55 50 45 32 32 32 39 

56960020061001 Kvieši (F) Jēkabpils novads 43 55 50 45 27 28 28 34 

56960020027001 Ogu purvs (F) Jēkabpils novads 44 55 50 45 29 30 30 36 

56960020063001 Dravnieki (F) Jēkabpils novads 45 55 50 45 27 28 28 34 

56960030018001 Galvāni (F) Jēkabpils novads 46 55 50 45 33 33 33 40 

56960060008001 Ozolsaliņa (F) Jēkabpils novads 47 55 50 45 35 36 36 42 

56960030092001 Ziediņi (F) Jēkabpils novads 48 55 50 45 33 34 34 40 

56960030358001 Saulkrasti (F) Jēkabpils novads 49 55 50 45 31 31 31 38 

56960030300001 Jaundruvas 1 (F) Jēkabpils novads 50 55 50 45 37 37 38 44 

56960030101001 Avotiņi (F) Jēkabpils novads 51 55 50 45 31 31 31 38 

56960030212001 Vīpmaļi (F) Jēkabpils novads 52 55 50 45 42 43 43 49 

56960040156001 Krastiņi (F) Jēkabpils novads 53 55 50 45 38 39 39 45 

56960030026002 Pludmales 1 (F) Jēkabpils novads 54 55 50 45 40 41 41 47 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” B alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums B alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960030026001 Pludmales (F) Jēkabpils novads 55 55 50 45 40 41 41 47 

56960040001001 Vēveri (F) Jēkabpils novads 56 55 50 45 34 35 35 41 

56960040086001 Starumēni (F) Jēkabpils novads 57 55 50 45 31 31 31 38 

56960040458001 Mežmuiža (AT) Jēkabpils novads 58 55 50 45 38 39 39 45 

56960040003001 Landzāni (F) Jēkabpils novads 59 55 50 45 33 34 34 40 

56960040256001 Ziemeļi (F) Jēkabpils novads 60 55 50 45 31 32 32 38 

56960040100001 Kaupres (F) Jēkabpils novads 61 55 50 45 39 39 39 46 

56960040100002 Kaupres 1 (F) Jēkabpils novads 62 55 50 45 38 39 39 45 

56960040247001 Vēji (F) Jēkabpils novads 63 55 50 45 32 32 32 39 

56960040195001 Avenes (F) Jēkabpils novads 64 55 50 45 31 31 31 38 

56960040468001 Landzāni 5 (F) Jēkabpils novads 65 55 50 45 32 32 32 39 

56960040080001 Meža Muiža (F) Jēkabpils novads 66 55 50 45 38 39 39 45 

56960040013001 Laides (F) Jēkabpils novads 67 55 50 45 37 37 37 44 

56960040293001 Saulītes (F) Jēkabpils novads 68 55 50 45 32 33 33 39 

56960040307001 Bisenieki 3 (F) Jēkabpils novads 69 55 50 45 36 37 37 43 

56960040120001 Vilnīši (AT) Jēkabpils novads 70 55 50 45 38 39 39 45 

56960040028001 Rudzāti (F) Jēkabpils novads 71 55 50 45 30 30 31 37 

56960040125001 Senlīči (F) Jēkabpils novads 72 55 50 45 33 33 33 39 

56960040345 Vīpes skpola (TP) Jēkabpils novads 73 60 55 55 38 38 38 44 

56960040291001 Upmales (AT) Jēkabpils novads 75 55 50 45 39 40 40 46 

56960040187001 Upmaļi (F) Jēkabpils novads 76 55 50 45 38 39 39 45 

56960060040001 Ozolmuiža (F) Jēkabpils novads 77 55 50 45 31 31 31 38 

56960060055001 Kļaviņi (F) Jēkabpils novads 78 55 50 45 36 37 37 43 

56960060050001 Zīļusala (Ozolsala) (F) Jēkabpils novads 79 55 50 45 34 34 34 41 

56960040360001 Ausmas (F) Jēkabpils novads 81 55 50 45 31 31 31 38 

56960040216001 Landzāni 4 (F) Jēkabpils novads 82 55 50 45 31 31 31 37 

56960040246001 Turaiķi (F) Jēkabpils novads 83 55 50 45 34 34 35 41 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” B alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums B alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960040245001 Vējkalni (F) Jēkabpils novads 84 55 50 45 34 34 34 41 

56960040262001 Cucuļi (F) Jēkabpils novads 85 55 50 45 35 35 35 42 

56960040168001 Aizvēji (TP) Jēkabpils novads 86 55 50 45 29 30 30 36 

56960050084001 Vaivariņi (F) Jēkabpils novads 87 55 50 45 29 30 30 36 

56960020080001 Graudiņi (F) Jēkabpils novads 88 55 50 45 27 28 28 34 

56960020048001 Rūķi (F) Jēkabpils novads 89 55 50 45 27 28 28 34 

56960050028001 Zaļumi (F) Jēkabpils novads 90 55 50 45 31 31 31 38 

56960040200001 Bisenieki (AT) Jēkabpils novads 91 55 50 45 36 37 37 43 

56960040348001 Rāceņi (F) Jēkabpils novads 92 55 50 45 38 38 39 45 

56960060042001 Ūdensrozes (F) Jēkabpils novads 93 55 50 45 33 34 34 40 

56960060054011 Ūdri (F) Jēkabpils novads 94 55 50 45 38 39 39 45 

56960040403001 Vīpes skola 1 (F) Jēkabpils novads 95 55 50 45 36 37 37 43 

56960040284001 Jaunbērzi (F) Jēkabpils novads 96 55 50 45 33 33 33 40 

76860010011001 Muižnieki (F) Līvānu novads 97 55 50 45 26 27 27 33 

76860060221001 Bērzkalnes (F) Līvānu novads 98 55 50 45 32 32 32 39 

76860010018001 Arāji (F) Līvānu novads 99 55 50 45 29 30 30 36 

76860010079001 
Ērglīši  
(Jaunie Vuškārnieki) (F) 

Līvānu novads 100 55 50 45 29 30 30 36 

76860010015001 Upmalnieki (F) Līvānu novads 101 55 50 45 32 32 32 39 

76860060069001 Upīši (F) Līvānu novads 102 55 50 45 31 32 32 38 

76860060205001 Kūkas (F) Līvānu novads 103 55 50 45 29 29 29 36 

76860060068001 Ošiņi (F) Līvānu novads 104 55 50 45 32 32 32 39 

76860060217001 Jaunie Robežnieki (F) Līvānu novads 105 55 50 45 36 37 37 43 

76860060068006 Ošiņi (F) Līvānu novads 106 55 50 45 32 32 32 39 
TP - trokšņa līmenis noteikts atbilstoši teritorijas plānojumam 
AT - trokšņa līmenis noteikts apbūves teritorijā 
F - trokšņa līmenis noteikts 2 m attālumā no fasādes 
*ar sarkanu iekrāsotas dzīvojamās apbūves teritorijas, kurās varētu tikt pārsniegta Pasaules veselības organizācijas rekomendētā robežvērtība VES radītajam troksnim



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” C alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums C alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960030359001 Viduslejas (F) Jēkabpils novads 1 55 50 45 30 31 31 37 

56960030134001 Krasta Ozoli (F) Jēkabpils novads 2 55 50 45 36 36 37 43 

56960030211001 Suši (F) Jēkabpils novads 3 55 50 45 35 36 36 42 

56960030181001 Straumēniņi (F) Jēkabpils novads 4 55 50 45 34 34 35 41 

56960030035001 Jaundruvas (F) Jēkabpils novads 5 55 50 45 36 37 37 43 

56960060061001 Ezermaļi (F) Jēkabpils novads 6 55 50 45 36 37 37 43 

56960060010001 Ziemeļnieki (F) Jēkabpils novads 7 55 50 45 36 37 37 43 

56960060062001 Kalnmuiža (Ezermuiža) (F) Jēkabpils novads 8 55 50 45 34 34 35 41 

56960030042001 Kalna Galvāni (F) Jēkabpils novads 9 55 50 45 38 39 39 45 

56960030079001 Strautiņi (F) Jēkabpils novads 10 55 50 45 33 33 33 39 

56960030176001 Biksti (F) Jēkabpils novads 11 55 50 45 31 32 32 38 

56960030005001 Tūdaliņas (F) Jēkabpils novads 12 55 50 45 35 35 35 42 

56960030185001 Kalnāres (F) Jēkabpils novads 13 55 50 45 33 34 34 40 

56960040026001 Vecvēveri (F) Jēkabpils novads 14 55 50 45 35 36 36 42 

56960040366001 Neretas 1 (TP) Jēkabpils novads 15 55 50 45 29 30 30 36 

56960030139001 Druvas (F) Jēkabpils novads 16 55 50 45 37 37 37 44 

56960040448001 Strauti (AT) Jēkabpils novads 17 55 50 45 36 37 37 43 

56960040384001 Dārzupītes (Purenes) (AT) Jēkabpils novads 18 55 50 45 36 36 36 43 

56960040350001 Ievas (F) Jēkabpils novads 19 55 50 45 33 33 34 40 

56960040061001 Muižnieki (F) Jēkabpils novads 20 55 50 45 36 36 36 43 

56960040136001 Jaunlakstīgalas (F) Jēkabpils novads 21 55 50 45 33 34 34 40 

56960040385001 Uplejas (AT) Jēkabpils novads 22 55 50 45 36 36 36 43 

56960040179001 Ceriņi (F) Jēkabpils novads 23 55 50 45 30 31 31 37 

56960040159001 Birzmalieši (F) Jēkabpils novads 24 55 50 45 30 31 31 37 

56960040040001 Mežvidi (F) Jēkabpils novads 25 55 50 45 40 40 40 47 

56960040258001 Vālodzes (F) Jēkabpils novads 26 55 50 45 34 35 35 41 

56960040406001 Landzāni 1 (AT) Jēkabpils novads 27 55 50 45 33 33 33 39 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” C alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums C alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960040203001 Ķirši (F) Jēkabpils novads 28 55 50 45 33 34 34 40 

56960040180001 Segliņi (F) Jēkabpils novads 29 55 50 45 32 33 33 39 

56960040011001 Kļavas (F) Jēkabpils novads 30 55 50 45 41 42 42 48 

56960040018001 Sprīdīši (F) Jēkabpils novads 31 55 50 45 36 37 37 43 

56960040063008 Jaunrudzāti (F) Jēkabpils novads 32 55 50 45 29 29 29 36 

56960040062001 Līcīši (F) Jēkabpils novads 33 55 50 45 32 33 33 39 

56960040063001 Meistari (F) Jēkabpils novads 34 55 50 45 29 29 29 36 

56960040030001 Sīpoliņi (F) Jēkabpils novads 35 55 50 45 31 32 32 38 

56960040357001 Liepsala (F) Jēkabpils novads 36 55 50 45 42 42 42 49 

56960040367001 Neretas 8 (TP) Jēkabpils novads 37 55 50 45 29 30 30 36 

56960040252001 Vējiņi (AT) Jēkabpils novads 38 55 50 45 32 32 32 39 

56960040192001 Vēveri 1 (F) Jēkabpils novads 39 55 50 45 35 36 36 42 

56960040143001 Īves (F) Jēkabpils novads 40 55 50 45 32 33 33 39 

56960030206001 Zīlītes (F) Jēkabpils novads 41 55 50 45 37 37 37 44 

56960030144001 Galvāni 1 (F) Jēkabpils novads 42 55 50 45 32 32 32 39 

56960020061001 Kvieši (F) Jēkabpils novads 43 55 50 45 27 28 28 34 

56960020027001 Ogu purvs (F) Jēkabpils novads 44 55 50 45 29 30 30 36 

56960020063001 Dravnieki (F) Jēkabpils novads 45 55 50 45 27 28 28 34 

56960030018001 Galvāni (F) Jēkabpils novads 46 55 50 45 33 33 33 40 

56960060008001 Ozolsaliņa (F) Jēkabpils novads 47 55 50 45 36 36 36 42 

56960030092001 Ziediņi (F) Jēkabpils novads 48 55 50 45 34 34 34 41 

56960030358001 Saulkrasti (F) Jēkabpils novads 49 55 50 45 31 32 32 38 

56960030300001 Jaundruvas 1 (F) Jēkabpils novads 50 55 50 45 37 38 38 44 

56960030101001 Avotiņi (F) Jēkabpils novads 51 55 50 45 31 31 31 38 

56960030212001 Vīpmaļi (F) Jēkabpils novads 52 55 50 45 42 43 43 49 

56960040156001 Krastiņi (F) Jēkabpils novads 53 55 50 45 38 38 38 45 

56960030026002 Pludmales 1 (F) Jēkabpils novads 54 55 50 45 40 41 41 47 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” C alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums C alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960030026001 Pludmales (F) Jēkabpils novads 55 55 50 45 40 41 41 47 

56960040001001 Vēveri (F) Jēkabpils novads 56 55 50 45 35 35 35 42 

56960040086001 Starumēni (F) Jēkabpils novads 57 55 50 45 31 32 32 38 

56960040458001 Mežmuiža (AT) Jēkabpils novads 58 55 50 45 38 39 39 45 

56960040003001 Landzāni (F) Jēkabpils novads 59 55 50 45 33 34 34 40 

56960040256001 Ziemeļi (F) Jēkabpils novads 60 55 50 45 32 32 32 38 

56960040100001 Kaupres (F) Jēkabpils novads 61 55 50 45 39 40 40 46 

56960040100002 Kaupres 1 (F) Jēkabpils novads 62 55 50 45 39 39 39 46 

56960040247001 Vēji (F) Jēkabpils novads 63 55 50 45 32 32 32 39 

56960040195001 Avenes (F) Jēkabpils novads 64 55 50 45 31 32 32 38 

56960040468001 Landzāni 5 (F) Jēkabpils novads 65 55 50 45 32 33 33 39 

56960040080001 Meža Muiža (F) Jēkabpils novads 66 55 50 45 38 38 38 45 

56960040013001 Laides (F) Jēkabpils novads 67 55 50 45 37 38 38 44 

56960040293001 Saulītes (F) Jēkabpils novads 68 55 50 45 32 33 33 39 

56960040307001 Bisenieki 3 (F) Jēkabpils novads 69 55 50 45 37 37 37 44 

56960040120001 Vilnīši (AT) Jēkabpils novads 70 55 50 45 38 38 38 45 

56960040028001 Rudzāti (F) Jēkabpils novads 71 55 50 45 31 31 31 37 

56960040125001 Senlīči (F) Jēkabpils novads 72 55 50 45 33 33 33 40 

56960040345 Vīpes skpola (TP) Jēkabpils novads 73 60 55 55 38 38 39 45 

56960040291001 Upmales (AT) Jēkabpils novads 75 55 50 45 39 39 39 45 

56960040187001 Upmaļi (F) Jēkabpils novads 76 55 50 45 38 39 39 45 

56960060040001 Ozolmuiža (F) Jēkabpils novads 77 55 50 45 31 31 31 37 

56960060055001 Kļaviņi (F) Jēkabpils novads 78 55 50 45 37 37 37 43 

56960060050001 Zīļusala (Ozolsala) (F) Jēkabpils novads 79 55 50 45 34 34 34 41 

56960040360001 Ausmas (F) Jēkabpils novads 81 55 50 45 31 32 32 38 

56960040216001 Landzāni 4 (F) Jēkabpils novads 82 55 50 45 31 32 32 38 

56960040246001 Turaiķi (F) Jēkabpils novads 83 55 50 45 34 35 35 41 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” C alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums C alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960040245001 Vējkalni (F) Jēkabpils novads 84 55 50 45 34 35 35 41 

56960040262001 Cucuļi (F) Jēkabpils novads 85 55 50 45 35 36 36 42 

56960040168001 Aizvēji (TP) Jēkabpils novads 86 55 50 45 30 30 30 36 

56960050084001 Vaivariņi (F) Jēkabpils novads 87 55 50 45 29 30 30 36 

56960020080001 Graudiņi (F) Jēkabpils novads 88 55 50 45 27 28 28 34 

56960020048001 Rūķi (F) Jēkabpils novads 89 55 50 45 27 28 28 34 

56960050028001 Zaļumi (F) Jēkabpils novads 90 55 50 45 31 31 31 38 

56960040200001 Bisenieki (AT) Jēkabpils novads 91 55 50 45 37 37 37 44 

56960040348001 Rāceņi (F) Jēkabpils novads 92 55 50 45 38 38 38 45 

56960060042001 Ūdensrozes (F) Jēkabpils novads 93 55 50 45 33 34 34 40 

56960060054011 Ūdri (F) Jēkabpils novads 94 55 50 45 38 39 39 45 

56960040403001 Vīpes skola 1 (F) Jēkabpils novads 95 55 50 45 36 37 37 43 

56960040284001 Jaunbērzi (F) Jēkabpils novads 96 55 50 45 33 34 34 40 

76860010011001 Muižnieki (F) Līvānu novads 97 55 50 45 26 27 27 33 

76860060221001 Bērzkalnes (F) Līvānu novads 98 55 50 45 32 32 32 39 

76860010018001 Arāji (F) Līvānu novads 99 55 50 45 29 30 30 36 

76860010079001 
Ērglīši  
(Jaunie Vuškārnieki) (F) 

Līvānu novads 100 55 50 45 29 30 30 36 

76860010015001 Upmalnieki (F) Līvānu novads 101 55 50 45 32 32 32 39 

76860060069001 Upīši (F) Līvānu novads 102 55 50 45 31 31 31 38 

76860060205001 Kūkas (F) Līvānu novads 103 55 50 45 29 30 30 36 

76860060068001 Ošiņi (F) Līvānu novads 104 55 50 45 31 32 32 38 

76860060217001 Jaunie Robežnieki (F) Līvānu novads 105 55 50 45 36 37 37 43 

76860060068006 Ošiņi (F) Līvānu novads 106 55 50 45 31 32 32 38 
TP - trokšņa līmenis noteikts atbilstoši teritorijas plānojumam 
AT - trokšņa līmenis noteikts apbūves teritorijā 
F - trokšņa līmenis noteikts 2 m attālumā no fasādes 
*ar sarkanu iekrāsotas dzīvojamās apbūves teritorijas, kurās varētu tikt pārsniegta Pasaules veselības organizācijas rekomendētā robežvērtība VES radītajam troksnim



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” E alternatīva 
 

Ēkas kadastra 
apzīmējums 

Nosaukums Novads 
Numurs 

kartē 

Trokšņa robežlielums E alternatīva 

Ldiena Lvakars Lnakts Ldiena Lvakars Lnakts Ldvn 

56960030359001 Viduslejas (F) Jēkabpils novads 1 55 50 45 30 31 31 37 

56960030134001 Krasta Ozoli (F) Jēkabpils novads 2 55 50 45 36 36 36 43 

56960030211001 Suši (F) Jēkabpils novads 3 55 50 45 35 35 35 42 

56960030181001 Straumēniņi (F) Jēkabpils novads 4 55 50 45 34 34 34 41 

56960030035001 Jaundruvas (F) Jēkabpils novads 5 55 50 45 36 37 37 43 

56960060061001 Ezermaļi (F) Jēkabpils novads 6 55 50 45 37 37 37 44 

56960060010001 Ziemeļnieki (F) Jēkabpils novads 7 55 50 45 36 37 37 43 

56960060062001 Kalnmuiža (Ezermuiža) (F) Jēkabpils novads 8 55 50 45 34 35 35 41 

56960030042001 Kalna Galvāni (F) Jēkabpils novads 9 55 50 45 38 39 39 45 

56960030079001 Strautiņi (F) Jēkabpils novads 10 55 50 45 32 33 33 39 

56960030176001 Biksti (F) Jēkabpils novads 11 55 50 45 31 32 32 38 

56960030005001 Tūdaliņas (F) Jēkabpils novads 12 55 50 45 34 35 35 41 

56960030185001 Kalnāres (F) Jēkabpils novads 13 55 50 45 33 34 34 40 

56960040026001 Vecvēveri (F) Jēkabpils novads 14 55 50 45 35 36 36 42 

56960040366001 Neretas 1 (TP) Jēkabpils novads 15 55 50 45 29 29 30 36 

56960030139001 Druvas (F) Jēkabpils novads 16 55 50 45 36 37 37 43 

56960040448001 Strauti (AT) Jēkabpils novads 17 55 50 45 36 36 36 43 

56960040384001 Dārzupītes (Purenes) (AT) Jēkabpils novads 18 55 50 45 36 36 36 42 

56960040350001 Ievas (F) Jēkabpils novads 19 55 50 45 33 34 34 40 

56960040061001 Muižnieki (F) Jēkabpils novads 20 55 50 45 35 36 36 42 

56960040136001 Jaunlakstīgalas (F) Jēkabpils novads 21 55 50 45 33 34 34 40 

56960040385001 Uplejas (AT) Jēkabpils novads 22 55 50 45 35 36 36 42 

56960040179001 Ceriņi (F) Jēkabpils novads 23 55 50 45 30 31 31 37 

56960040159001 Birzmalieši (F) Jēkabpils novads 24 55 50 45 30 30 30 37 

56960040040001 Mežvidi (F) Jēkabpils novads 25 55 50 45 40 40 40 47 

56960040258001 Vālodzes (F) Jēkabpils novads 26 55 50 45 34 35 35 41 

56960040406001 Landzāni 1 (AT) Jēkabpils novads 27 55 50 45 33 33 33 40 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” E alternatīva 
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56960040203001 Ķirši (F) Jēkabpils novads 28 55 50 45 33 34 34 40 

56960040180001 Segliņi (F) Jēkabpils novads 29 55 50 45 32 33 33 39 

56960040011001 Kļavas (F) Jēkabpils novads 30 55 50 45 41 41 41 48 

56960040018001 Sprīdīši (F) Jēkabpils novads 31 55 50 45 36 36 36 43 

56960040063008 Jaunrudzāti (F) Jēkabpils novads 32 55 50 45 29 29 29 36 

56960040062001 Līcīši (F) Jēkabpils novads 33 55 50 45 32 32 32 39 

56960040063001 Meistari (F) Jēkabpils novads 34 55 50 45 29 29 29 36 

56960040030001 Sīpoliņi (F) Jēkabpils novads 35 55 50 45 32 32 32 38 

56960040357001 Liepsala (F) Jēkabpils novads 36 55 50 45 41 41 42 48 

56960040367001 Neretas 8 (TP) Jēkabpils novads 37 55 50 45 29 30 30 36 

56960040252001 Vējiņi (AT) Jēkabpils novads 38 55 50 45 32 33 33 39 

56960040192001 Vēveri 1 (F) Jēkabpils novads 39 55 50 45 36 36 36 42 

56960040143001 Īves (F) Jēkabpils novads 40 55 50 45 32 33 33 39 

56960030206001 Zīlītes (F) Jēkabpils novads 41 55 50 45 36 37 37 43 

56960030144001 Galvāni 1 (F) Jēkabpils novads 42 55 50 45 32 32 32 39 

56960020061001 Kvieši (F) Jēkabpils novads 43 55 50 45 27 28 28 34 

56960020027001 Ogu purvs (F) Jēkabpils novads 44 55 50 45 29 30 30 36 

56960020063001 Dravnieki (F) Jēkabpils novads 45 55 50 45 27 28 28 34 

56960030018001 Galvāni (F) Jēkabpils novads 46 55 50 45 33 33 33 40 

56960060008001 Ozolsaliņa (F) Jēkabpils novads 47 55 50 45 36 36 36 43 

56960030092001 Ziediņi (F) Jēkabpils novads 48 55 50 45 33 34 34 40 

56960030358001 Saulkrasti (F) Jēkabpils novads 49 55 50 45 31 31 31 38 

56960030300001 Jaundruvas 1 (F) Jēkabpils novads 50 55 50 45 37 37 37 43 

56960030101001 Avotiņi (F) Jēkabpils novads 51 55 50 45 31 31 31 38 

56960030212001 Vīpmaļi (F) Jēkabpils novads 52 55 50 45 42 43 43 49 

56960040156001 Krastiņi (F) Jēkabpils novads 53 55 50 45 38 38 38 45 

56960030026002 Pludmales 1 (F) Jēkabpils novads 54 55 50 45 40 41 41 47 



Vides trokšņa aprēķinu rezultāti “PurpleGreen Solwin” E alternatīva 
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56960030026001 Pludmales (F) Jēkabpils novads 55 55 50 45 40 41 41 47 

56960040001001 Vēveri (F) Jēkabpils novads 56 55 50 45 35 35 35 42 

56960040086001 Starumēni (F) Jēkabpils novads 57 55 50 45 31 31 31 38 

56960040458001 Mežmuiža (AT) Jēkabpils novads 58 55 50 45 38 38 38 45 

56960040003001 Landzāni (F) Jēkabpils novads 59 55 50 45 33 34 34 40 

56960040256001 Ziemeļi (F) Jēkabpils novads 60 55 50 45 32 32 32 39 

56960040100001 Kaupres (F) Jēkabpils novads 61 55 50 45 39 40 40 46 

56960040100002 Kaupres 1 (F) Jēkabpils novads 62 55 50 45 39 39 39 46 

56960040247001 Vēji (F) Jēkabpils novads 63 55 50 45 32 32 33 39 

56960040195001 Avenes (F) Jēkabpils novads 64 55 50 45 32 32 32 38 

56960040468001 Landzāni 5 (F) Jēkabpils novads 65 55 50 45 32 33 33 39 

56960040080001 Meža Muiža (F) Jēkabpils novads 66 55 50 45 38 38 38 45 

56960040013001 Laides (F) Jēkabpils novads 67 55 50 45 37 38 38 44 

56960040293001 Saulītes (F) Jēkabpils novads 68 55 50 45 32 33 33 39 

56960040307001 Bisenieki 3 (F) Jēkabpils novads 69 55 50 45 37 37 37 44 

56960040120001 Vilnīši (AT) Jēkabpils novads 70 55 50 45 38 38 38 45 

56960040028001 Rudzāti (F) Jēkabpils novads 71 55 50 45 31 31 31 38 

56960040125001 Senlīči (F) Jēkabpils novads 72 55 50 45 33 33 33 40 

56960040345 Vīpes skpola (TP) Jēkabpils novads 73 60 55 55 38 38 38 44 

56960040291001 Upmales (AT) Jēkabpils novads 75 55 50 45 38 39 39 45 

56960040187001 Upmaļi (F) Jēkabpils novads 76 55 50 45 38 39 39 45 

56960060040001 Ozolmuiža (F) Jēkabpils novads 77 55 50 45 31 31 31 38 

56960060055001 Kļaviņi (F) Jēkabpils novads 78 55 50 45 37 37 37 44 

56960060050001 Zīļusala (Ozolsala) (F) Jēkabpils novads 79 55 50 45 34 35 35 41 

56960040360001 Ausmas (F) Jēkabpils novads 81 55 50 45 31 32 32 38 

56960040216001 Landzāni 4 (F) Jēkabpils novads 82 55 50 45 31 32 32 38 

56960040246001 Turaiķi (F) Jēkabpils novads 83 55 50 45 34 35 35 41 
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56960040245001 Vējkalni (F) Jēkabpils novads 84 55 50 45 34 35 35 41 

56960040262001 Cucuļi (F) Jēkabpils novads 85 55 50 45 35 36 36 42 

56960040168001 Aizvēji (TP) Jēkabpils novads 86 55 50 45 29 30 30 36 

56960050084001 Vaivariņi (F) Jēkabpils novads 87 55 50 45 30 30 30 36 

56960020080001 Graudiņi (F) Jēkabpils novads 88 55 50 45 27 28 28 34 

56960020048001 Rūķi (F) Jēkabpils novads 89 55 50 45 27 28 28 34 

56960050028001 Zaļumi (F) Jēkabpils novads 90 55 50 45 31 31 32 38 

56960040200001 Bisenieki (AT) Jēkabpils novads 91 55 50 45 37 37 37 44 

56960040348001 Rāceņi (F) Jēkabpils novads 92 55 50 45 38 38 38 44 

56960060042001 Ūdensrozes (F) Jēkabpils novads 93 55 50 45 34 34 34 41 

56960060054011 Ūdri (F) Jēkabpils novads 94 55 50 45 38 39 39 45 

56960040403001 Vīpes skola 1 (F) Jēkabpils novads 95 55 50 45 36 36 37 43 

56960040284001 Jaunbērzi (F) Jēkabpils novads 96 55 50 45 33 34 34 40 

76860010011001 Muižnieki (F) Līvānu novads 97 55 50 45 26 27 27 33 

76860060221001 Bērzkalnes (F) Līvānu novads 98 55 50 45 31 32 32 38 

76860010018001 Arāji (F) Līvānu novads 99 55 50 45 29 30 30 36 

76860010079001 
Ērglīši  
(Jaunie Vuškārnieki) (F) 

Līvānu novads 100 55 50 45 
29 30 30 36 

76860010015001 Upmalnieki (F) Līvānu novads 101 55 50 45 32 32 32 39 

76860060069001 Upīši (F) Līvānu novads 102 55 50 45 31 31 31 38 

76860060205001 Kūkas (F) Līvānu novads 103 55 50 45 29 30 30 36 

76860060068001 Ošiņi (F) Līvānu novads 104 55 50 45 31 32 32 38 

76860060217001 Jaunie Robežnieki (F) Līvānu novads 105 55 50 45 36 36 36 42 

76860060068006 Ošiņi (F) Līvānu novads 106 55 50 45 31 32 32 38 
TP - trokšņa līmenis noteikts atbilstoši teritorijas plānojumam 
AT - trokšņa līmenis noteikts apbūves teritorijā 
F - trokšņa līmenis noteikts 2 m attālumā no fasādes 
*ar sarkanu iekrāsotas dzīvojamās apbūves teritorijas, kurās varētu tikt pārsniegta Pasaules veselības organizācijas rekomendētā robežvērtība VES radītajam troksnim
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